ИНН 7715290332

ОГРН 1027739131375

127273, Москва, ул. Отрадная, д.6

тел.: +7(495) 736-92-70

e-mail: info@uni21.org

https://uni21.org

ПРИКАЗ

«24» августа 2021 года        № 08/21-004

О зачислении на 1 курс

 По результатам общеобразовательных вступительных испытаний (по

результатам ЕГЭ), результатам вступительных испытаний, проводимых

Университетом самостоятельно, на основании протокола приемной комиссии

№ 6 от 23.08.2021 г, правил приема в ОЧУ ВО «Еврейский университет» в

2021 году, утвержденных ректором от 19.09.2019 года (с изменениями от

24.05.2021г), а также приказа ректора от 29.09.2020 года № 08/20-008-М «О

сроках приема»

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Зачислить с 01 сентября 2021 года в число обучающихся на 1

курс программ бакалавриата в ОЧУ ВО «Еврейский университет», успешно

прошедших вступительные испытания (по результатам ЕГЭ), результатам

вступительных испытаний, проводимых Университетом самостоятельно, при

приеме на очную форму обучения, подавших заявление о согласии на

зачисление на места по договорам с оплатой стоимости обучения следующих

лиц:

По направлению подготовки 38.03.01 «Экономика»

(профиль «Экономика организации»):

1 Маскель Михаила Владимировича (239 баллов)

2 Воронину Дарью Андреевну (220 баллов)

3 Ягудаева Дона Ягудаевича (221 балл)

4 Романова Никиту Юрьевича (168 баллов)

5 Тюкалова Семёна Сергеевича        (154 балла)

6 Калиновского Илью Александровича         (141 балл)

7 Кукина Аркадия Вячеславовича (141 балл)

По направлению подготовки 40.03.01 «Юриспруденция»:

1 Легенченко Александра Андреевича      (260 баллов)

2 Попова Льва Валерьевича     (239 баллов)

3 Бейдуллаева Омара Фарука Ахлиман оглы     (230 баллов)

4 Юсупова Натанэля Лазаревича     (188 баллов)

5 Балина Даниила Станиславовича     (183 баллов)

6 Кравец Илью Сергеевича   (181 балл)

7 Гибель Давида Игоревича   (161 балл)

По направлению подготовки 09.03.03 «Прикладная информатика»:

1 Шелецкого Кирилла      (239 баллов)

2 Худайдатова Давида     (219 баллов)

3 Ли Григория Витальевича     (219 баллов)

4 Никифорова Михаила Владимировича     (209 баллов)

5 Пиллера Давида Игоревича     (187 баллов)

6 Леви Дениаса Ираклиевича     (184 баллов)

7 Копычева Бориса Борисовича     (183 баллов)

8 Карелина Матвея Николаевича     (143 баллов)

9 Михалец Ивана Андреевича     (129 баллов)

По направлению подготовки 42.03.01 «Реклама и связи с

общественностью»:

1 Каплан Рахель      (266 баллов)

2 Гольденберг Михаль     (262 балла)

3 Листопадову Марию Александровну     (208 баллов)

4 Семенову Дарью Денисовну     (196 баллов)

5 Янову Марию Владиславовну      (172 балла)

6 Фурман Раису Викторовну    (149 баллов)

Основание: решение Приемной комиссии (протокол от 23.08.2021 г № 6)